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Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $150,846,240.00 $6,542,101.94 $157,388,341.94 $12,543,396.87 $12,233,363.25 $144,844,945.07

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$33,863,900.00
$101,843,190.00
$7,688,550.00
$7,450,600.00
$39,165,000.00

$7,803,298.81
-$19,101,235.59
$18,843,439.72
-$1,003,401.00
$25,582,703.31

$41,667,198.81
$82,741,954.41
$26,531,989.72

$6,447,199.00
$64,747,703.31

$2,818,955.95
$8,075,586.31
$1,188,045.73

$460,808.88
$8,859,592.12

$2,709,648.43
$7,965,982.14
$1,164,362.25

$393,370.43
$6,887,106.67

$38,848,242.86
$74,666,368.10
$25,343,943.99

$5,986,390.12
$55,888,111.19

Total del Gasto

$0.00 $7,925,194.68 $7,925,194.68 $1,724,090.74 $1,724,090.74 $6,201,103.94
$34,815,000.00 $446,927.78 $35,261,927.78 $2,788,692.23 $306,641.62 $32,473,235.55
$500,000.00 $1,100,000.00 $1,600,000.00 $218,253.29 $246,857.32 $1,381,746.71
$700,000.00 -$201,450.97 $498,549.03 $79,903.03 $105,514.44 $418,646.00
$1,250,000.00 $5,484,056.33 $6,734,056.33 $2,241,615.35 $2,679,547.43 $4,492,440.98
$1,600,000.00 $10,827,975.49 $12,427,975.49 $1,759,330.00 $1,757,539.08 $10,668,645.49
$300,000.00 $0.00 $300,000.00 $47,707.48 $66,916.04 $252,292.52
$9,319,500.00 $1,113,590.86 $10,433,090.86 $1,087,771.83 $906,801.35 $9,345,319.03
$0.00 $924,036.00 $924,036.00 $0.00 $0.00 $924,036.00
$9,004,500.00 $159,554.86 $9,164,054.86 $1,054,088.39 $893,930.70 $8,109,966.47
$315,000.00 $30,000.00 $345,000.00 $33,683.44 $12,870.65 $311,316.56
$4,000,000.00 $6,000,000.00 $10,000,000.00 $20,648.00 $20,648.00 $9,979,352.00
$4,000,000.00 $6,000,000.00 $10,000,000.00 $20,648.00 $20,648.00 $9,979,352.00
$203,330,740.00 $39,238,396.11 $242,569,136.11 $22,511,408.82 $20,047,919.27  $220,057,727.29



